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一、国内氢钙市场
1.1国内氢钙主要产区参考价格
	产品
	区域
	2015-8-31
	2015-8-3

	17%粉状磷酸氢钙
	四川地区
	1750-1800
	1700-1750

	
	云南地区
	1600-1700
	1650-1700

	
	山东地区
	1850
	1850

	
	江苏地区
	1950
	1950

	
	河北地区
	1850
	1850

	18%粉状磷酸氢钙
	四川地区
	1850
	1850

	
	云南地区
	1800
	1800

	
	河北地区
	2000
	2000

	
	华东地区
	2050
	2050

	18%颗粒磷酸氢钙
	四川地区
	1950
	1950

	
	云南地区
	2000
	2000

	
	河北地区
	2100
	2100

	
	华东地区
	2150
	2150


1.2 国内部分企业出厂价格
	省市
	企业
	产品
	类型
	含量
	备注
	2015-8-31
	2015-8-3

	河北
	石家庄右岸
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1850
	1850

	
	
	
	
	17%颗粒
	出厂价
	1950
	1950

	
	
	
	
	18%粉状
	出厂价
	2050
	2050

	
	
	
	
	18%颗粒
	出厂价
	2150
	2150

	江苏
	德邦精细
	二氢钙
	食品
	
	出厂价
	8800
	8800

	
	
	氢钙
	食品
	
	出厂价
	7700
	7700

	
	
	三钙
	食品
	
	出厂价
	8300
	8300

	
	泰达精细
	氢钙
	食品
	
	出厂价
	5200
	5200

	
	
	
	
	无水
	出厂价
	6200
	6200

	
	
	二氢钙
	
	无水
	出厂价
	8400
	8400

	
	
	二氢钙
	
	
	出厂价
	7300
	7300

	
	
	三钙
	
	
	出厂价
	5300
	5300

	
	连云港东洲
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1800
	1800

	
	
	氢钙
	饲料
	17%颗粒
	出厂价
	1900
	1900

	
	
	氢钙
	饲料
	18%粉状
	出厂价
	2000
	2000

	
	
	氢钙
	饲料
	18%颗粒
	出厂价
	2100
	2100

	
	
	三钙
	
	
	出厂价
	2400
	2400

	
	
	一二钙
	饲料
	21%
	出厂价
	2300
	2300

	
	南京泛欧
	氢钙
	饲料
	18%粉状
	连云港
	2250
	2150

	
	
	氢钙
	饲料
	18%颗粒
	连云港
	2450
	2350

	
	
	磷酸三钙
	
	
	连云港
	2800
	2700

	
	新磷矿化
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2100
	2000

	山东
	青州金通
	氢钙
	饲料
	16.5粉状
	出厂价
	1750
	1750

	湖北
	聚鑫
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	1780

	广西
	桂兴
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1700-1800
	1700-1800

	
	鑫益
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1900
	1900

	四川
	川恒
	二氢钙
	饲料
	22%
	出厂价
	2800
	2800

	
	金鸿饲料
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1850
	1750

	
	绵竹盘龙
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1700
	1700

	
	绵竹三佳
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1850
	1700

	
	天丰饲料
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	-

	
	龙蟒
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1780
	1750

	
	汉源
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1800
	1700

	
	四川路林
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	1700

	
	四川鸿鹤
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1750
	1750

	
	攀枝花东立
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1500
	1500

	
	宏达化工
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1725
	-

	
	
	
	
	18%粉状
	出厂价
	-
	-

	云南
	川金诺
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1550
	1550

	
	富民世翔
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1700
	1600

	
	金地
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	-

	
	磷化集团
	一二钙
	饲料
	21%
	出厂价
	2150
	2150

	
	禄丰天宝
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1630
	1600

	贵州
	贵州云福
	二氢钙
	饲料
	22%
	出厂价
	-
	2650

	
	
	氢钙
	饲料
	16.5%粉状
	出厂价
	-
	1600

	
	贵州瓮安龙腾
	三钙
	饲料
	
	出厂价
	-
	3200

	
	瓮福小野田
	氢钙
	饲料
	TCP
	出厂价
	-
	-


1.3.评述：2015年8月份国内氢钙行情综述及后市预测

8月磷酸氢钙市场趋稳向好，部分钙企报价小幅上调。上旬，氢钙市场走势基本平稳，场内交投尚可；中旬，氢钙市场盘整运行，江苏地区个别企业报价上调，幅度为50元/吨，出货情况尚可；下旬，市场小幅波动，四川、湖北、江苏个别企业报价上调，幅度为30-100元/吨，前期因水稻扬花期停产企业已陆续恢复生产。
17%粉状饲料级氢钙：四川地区主流报价1750-1800元/吨；云南地区主流报价1600-1700元/吨，主流成交价1580-1650元/吨；湖北地区主流成交价1750-1800元/吨；广西地区主流成交价1800元/吨左右；河北地区1850元/吨；江苏地区报价在1950元/吨；山东地区1850元/吨左右。

18%粉状饲料级磷酸氢钙：四川地区主流报价在1850元/吨，云南地区主流报价1800元/吨，华东2050元/吨，河北2000元/吨。

18%颗粒饲料级磷酸氢钙多以出口为主：四川地区主流报价在1950元/吨，云南地区主流报价2000元/吨，华东2150元/吨，河北2100元/吨。

食品级氢钙国内市场平稳运行：连云港德邦精细食品级氢钙出厂报价7700元/吨，食品级二氢钙出厂报价8800元/吨，食品级三钙出厂报价8300元/吨；连云港泰达食品级氢钙出厂报价5200元/吨，连云港FOB价850美元/吨，无水氢钙出厂报价6200元/吨，食品级二氢钙出厂报价7300元/吨，无水二氢钙出厂报价8400元/吨，食品级三钙出厂报价5300元/吨。
后市分析：
原料市场平稳运行，猪肉需求将逐渐增加，而生猪供应缺口仍存，将对猪价形成利好，或将拉涨氢钙价格，但前期四川停产企业已陆续恢复生产市场供应量有所上升，预计短期内氢钙市趋稳，后期价格仍有上行空间。
二、磷酸氢钙进出口情况
2.1  2015年7月饲料级正磷酸氢钙(磷酸二钙)进出口数据
	产品代码：28352510
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	0
	0
	17918440
	6409159

	2015年2月
	0
	0
	13272600
	4670758

	2015年3月
	0
	0
	15864130
	5619722

	2015年4月
	0
	0
	17232275
	5951268

	2015年5月
	10000
	50300
	19897680
	6961906

	2015年6月
	0
	0
	21491625
	7500028

	2015年7月
	0
	0
	17210725
	6042638

	
	
	
	
	

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0
	0
	20000
	8000

	埃及
	0
	0
	200000
	70790

	澳大利亚
	0
	0
	1022725
	345662

	巴基斯坦
	0
	0
	700000
	210505

	巴西
	0
	0
	104000
	39520

	保加利亚
	0
	0
	25000
	9145

	朝鲜
	0
	0
	30000
	13500

	菲律宾
	0
	0
	74000
	28034

	哥斯达黎加
	0
	0
	25000
	9450

	格鲁吉亚
	0
	0
	325000
	101195

	韩国
	0
	0
	1260000
	490950

	柬埔寨
	0
	0
	50000
	16800

	喀麦隆
	0
	0
	75000
	28125

	肯尼亚
	0
	0
	395000
	153366

	马来西亚
	0
	0
	3442000
	1148328

	孟加拉国
	0
	0
	521000
	186530

	秘鲁
	0
	0
	746000
	270978

	缅甸
	0
	0
	183000
	62707

	尼日利亚
	0
	0
	25000
	7750

	日本
	0
	0
	1467800
	629351

	斯里兰卡
	0
	0
	364000
	135603

	苏丹
	0
	0
	25000
	9650

	台湾省
	0
	0
	1142625
	422131

	坦桑尼亚
	0
	0
	48000
	17580

	乌拉圭
	0
	0
	214000
	80880

	新加坡
	0
	0
	97000
	32663

	新西兰
	0
	0
	48000
	16015

	叙利亚
	0
	0
	875000
	345775

	印度
	0
	0
	295075
	98005

	印度尼西亚
	0
	0
	1811500
	567458

	越南
	0
	0
	1500000
	451262

	智利
	0
	0
	100000
	34930

	2015年7月
	0
	0
	17210725
	6042638

	
	
	
	
	

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0
	0
	20000
	8000

	埃及
	0
	0
	200000
	70790

	澳大利亚
	0
	0
	1022725
	345662

	巴基斯坦
	0
	0
	600000
	179530

	巴西
	0
	0
	104000
	39520

	保加利亚
	0
	0
	25000
	9145

	朝鲜
	0
	0
	30000
	13500

	菲律宾
	0
	0
	74000
	28034

	哥斯达黎加
	0
	0
	25000
	9450

	格鲁吉亚
	0
	0
	325000
	101195

	韩国
	0
	0
	1260000
	490950

	柬埔寨
	0
	0
	50000
	16800

	喀麦隆
	0
	0
	75000
	28125

	肯尼亚
	0
	0
	395000
	153366

	马来西亚
	0
	0
	3370000
	1125360

	孟加拉国
	0
	0
	521000
	186530

	秘鲁
	0
	0
	746000
	270978

	缅甸
	0
	0
	183000
	62707

	尼日利亚
	0
	0
	25000
	7750

	日本
	0
	0
	1467800
	629351

	斯里兰卡
	0
	0
	364000
	135603

	苏丹
	0
	0
	25000
	9650

	台湾省
	0
	0
	1142625
	422131

	坦桑尼亚
	0
	0
	48000
	17580

	乌拉圭
	0
	0
	214000
	80880

	香港
	0
	0
	1148500
	430244

	新加坡
	0
	0
	97000
	32663

	新西兰
	0
	0
	48000
	16015

	印度
	0
	0
	295075
	98005

	印度尼西亚
	0
	0
	1710000
	536932

	越南
	0
	0
	1500000
	451262

	智利
	0
	0
	100000
	34930

	2015年7月
	0
	0
	17210725
	6042638

	
	
	
	
	

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广东省
	0
	0
	100000
	24820


	贵州省
	0
	0
	208000
	71200

	河北省
	0
	0
	1073725
	428911

	江苏省
	0
	0
	1280000
	484717

	辽宁省
	0
	0
	30000
	13500

	山东省
	0
	0
	686000
	248427

	上海市
	0
	0
	20000
	8000

	四川省
	0
	0
	3026800
	1134930

	云南省
	0
	0
	10786200
	3628133

	2015年7月
	0
	0
	17210725
	6042638

	
	
	
	
	

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	成都海关
	0
	0
	245000
	94930

	大连海关
	0
	0
	30000
	13500

	济南海关
	0
	0
	228000
	77212

	江门海关
	0
	0
	100000
	24820

	昆明海关
	0
	0
	918000
	263194

	南京海关
	0
	0
	2196000
	854268

	南宁海关
	0
	0
	1475000
	512547

	青岛海关
	0
	0
	605000
	207430

	上海海关
	0
	0
	20000
	8000

	天津海关
	0
	0
	830725
	354511

	湛江海关
	0
	0
	8601200
	2923592

	重庆海关
	0
	0
	1961800
	708634

	2015年7月
	0
	0
	17210725
	6042638

	
	
	
	
	

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	0
	0
	17210725
	6042638

	2015年7月
	0
	0
	17210725
	6042638

	
	
	
	
	

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	0
	0
	16262725
	5765944

	汽车运输
	0
	0
	648000
	192214

	铁路运输
	0
	0
	300000
	84480

	2015年7月
	0
	0
	17210725
	6042638


2.2 2015年7月食品级正磷酸氢钙进出口数据
	产品代码：28352520
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	660
	7233
	1580854
	1712275

	2015年2月
	22275
	89594
	1111823
	1077474

	2015年3月
	1100
	6087
	1461933
	1599708

	2015年4月
	3300
	21349
	865537
	956820

	2015年5月
	10200
	41317
	785591
	846363

	2015年6月
	14115
	64360
	1362933
	1441699

	2015年7月
	14075
	26434
	1305127
	1367021

	
	
	
	
	

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	0
	0
	53000
	71020

	巴基斯坦
	0
	0
	10000
	12327

	比利时
	0
	0
	72000
	75600

	波兰
	0
	0
	10000
	16000

	德国
	0
	0
	41050
	41692

	菲律宾
	0
	0
	120000
	101965

	哥伦比亚
	0
	0
	24000
	21310

	韩国
	0
	0
	23050
	31203

	柬埔寨
	0
	0
	3000
	3548

	科特迪瓦共和国
	0
	0
	24000
	20630

	马来西亚
	0
	0
	332500
	331524

	美国
	675
	5704
	140752
	186427

	孟加拉国
	0
	0
	85000
	90188

	南非
	0
	0
	8000
	9826

	尼日利亚
	0
	0
	5000
	5203

	日本
	400
	2947
	0
	0

	瑞典
	0
	0
	20000
	23367

	斯里兰卡
	0
	0
	2500
	4240

	苏丹
	0
	0
	28425
	32803

	泰国
	0
	0
	219950
	182988

	乌兹别克斯坦
	0
	0
	7500
	7500

	新加坡
	0
	0
	1000
	1255

	印度尼西亚
	0
	0
	26400
	34763

	英国
	0
	0
	40000
	54200

	约旦
	0
	0
	8000
	7442

	中华人民共和国
	13000
	17783
	0
	0

	2015年7月
	14075
	26434
	1305127
	1367021

	
	
	
	
	

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	0
	0
	53000
	71020

	巴基斯坦
	0
	0
	10000
	12327

	比利时
	0
	0
	72000
	75600

	波兰
	0
	0
	10000
	16000

	德国
	675
	5704
	41050
	41692

	菲律宾
	0
	0
	120000
	101965

	哥伦比亚
	0
	0
	24000
	21310

	韩国
	0
	0
	23050
	31203

	柬埔寨
	0
	0
	3000
	3548

	科特迪瓦共和国
	0
	0
	24000
	20630

	马来西亚
	0
	0
	332500
	331524

	美国
	0
	0
	140752
	186427

	孟加拉国
	0
	0
	85000
	90188

	南非
	0
	0
	8000
	9826

	尼日利亚
	0
	0
	5000
	5203

	日本
	400
	2947
	0
	0

	瑞典
	0
	0
	20000
	23367

	斯里兰卡
	0
	0
	2500
	4240

	苏丹
	0
	0
	28425
	32803

	台湾省
	13000
	17783
	0
	0

	泰国
	0
	0
	219950
	182988

	乌兹别克斯坦
	0
	0
	7500
	7500

	新加坡
	0
	0
	1000
	1255

	印度尼西亚
	0
	0
	26400
	34763

	英国
	0
	0
	40000
	54200

	约旦
	0
	0
	8000
	7442

	2015年7月
	14075
	26434
	1305127
	1367021

	
	
	
	
	

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京市
	0
	0
	10000
	16000

	河北省
	0
	0
	3000
	3548

	湖北省
	0
	0
	49000
	40060

	江苏省
	13000
	17783
	1194677
	1253298

	辽宁省
	400
	2947
	0
	0

	上海市
	675
	5704
	14950
	14651

	云南省
	0
	0
	30000
	34327

	浙江省
	0
	0
	3500
	5137

	2015年7月
	14075
	26434
	1305127
	1367021

	
	
	
	
	

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	大连海关
	400
	2947
	0
	0

	南京海关
	13000
	17783
	759852
	848676

	青岛海关
	0
	0
	34825
	39961

	上海海关
	675
	5704
	510450
	478384

	2015年7月
	14075
	26434
	1305127
	1367021

	
	
	
	
	

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	14075
	26434
	1305127
	1367021

	2015年7月
	14075
	26434
	1305127
	1367021

	
	
	
	
	

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	0
	0
	7425
	8511

	江海运输
	14075
	26434
	1290202
	1351010

	铁路运输
	0
	0
	7500
	7500

	2015年7月
	14075
	26434
	1305127
	1367021


2.3 2015年7月份其他正磷酸氢钙进出口数据 
	产品代码：28352590
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	4575
	45686
	3276325
	1998728

	2015年2月
	19257
	149365
	2763023
	1978992

	2015年3月
	17849
	92698
	3598226
	2086627

	2015年4月
	26258
	166092
	4270350
	2219692

	2015年5月
	53953
	227018
	3613600
	2358359

	2015年6月
	34374
	142294
	6579631
	2980880

	2015年7月
	2676
	24007
	5472227
	2506454

	
	
	
	
	

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	0
	0
	264000
	92655

	巴基斯坦
	0
	0
	26000
	8320

	巴拉圭
	0
	0
	100000
	24500

	巴西
	0
	0
	381000
	116000

	德国
	0
	0
	79800
	79740

	俄罗斯联邦
	0
	0
	5000
	6675

	法国
	0
	0
	2125
	2593

	菲律宾
	0
	0
	581400
	178138

	哥伦比亚
	0
	0
	505000
	189653

	哥斯达黎加
	0
	0
	25000
	8500

	哈萨克斯坦
	0
	0
	252
	967

	韩国
	40
	131
	20000
	18270

	加拿大
	0
	0
	200
	295

	柬埔寨
	0
	0
	25000
	7750

	肯尼亚
	0
	0
	108000
	35640

	马来西亚
	0
	0
	589000
	209378

	美国
	2631
	23644
	176000
	214928

	孟加拉国
	0
	0
	500
	750

	秘鲁
	0
	0
	100000
	80000

	南非
	0
	0
	250
	272

	日本
	5
	232
	60000
	35450

	苏丹
	0
	0
	1000
	3000

	泰国
	0
	0
	980000
	897461

	坦桑尼亚
	0
	0
	25000
	23350

	危地马拉
	0
	0
	86000
	20897

	香港
	0
	0
	1200
	1980

	叙利亚
	0
	0
	155000
	48500

	印度尼西亚
	0
	0
	54000
	14580

	英国
	0
	0
	5000
	6079

	约旦
	0
	0
	500
	680

	越南
	0
	0
	28000
	27831

	智利
	0
	0
	1088000
	151622

	2015年7月
	2676
	24007
	5472227
	2506454

	
	
	
	
	

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	0
	0
	264000
	92655

	巴基斯坦
	0
	0
	26000
	8320

	巴拉圭
	0
	0
	100000
	24500

	巴西
	0
	0
	192000
	70640

	德国
	0
	0
	79800
	79740

	俄罗斯联邦
	0
	0
	5000
	6675

	法国
	0
	0
	2125
	2593

	菲律宾
	0
	0
	581400
	178138

	哥伦比亚
	0
	0
	694000
	235013

	哥斯达黎加
	0
	0
	25000
	8500

	哈萨克斯坦
	0
	0
	252
	967

	韩国
	40
	131
	20000
	18270

	加拿大
	0
	0
	200
	295

	柬埔寨
	0
	0
	25000
	7750

	肯尼亚
	0
	0
	108000
	35640

	马来西亚
	0
	0
	589000
	209378

	美国
	2625
	15387
	176000
	214928

	孟加拉国
	0
	0
	500
	750

	秘鲁
	0
	0
	100000
	80000

	南非
	0
	0
	250
	272

	日本
	5
	232
	60000
	35450

	苏丹
	0
	0
	1000
	3000

	泰国
	0
	0
	980000
	897461

	坦桑尼亚
	0
	0
	25000
	23350

	危地马拉
	0
	0
	86000
	20897

	香港
	6
	8257
	1200
	1980

	叙利亚
	0
	0
	155000
	48500

	印度尼西亚
	0
	0
	54000
	14580

	英国
	0
	0
	5000
	6079

	约旦
	0
	0
	500
	680

	越南
	0
	0
	28000
	27831

	智利
	0
	0
	1088000
	151622

	2015年7月
	2676
	24007
	5472227
	2506454

	
	
	
	
	

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京市
	6
	8257
	0
	0

	广东省
	20
	65
	27
	517

	湖北省
	0
	0
	100000
	80000

	江苏省
	0
	0
	3497000
	1969681

	山东省
	0
	0
	1820000
	439696

	上海市
	2650
	15685
	0
	0

	四川省
	0
	0
	54000
	14580

	浙江省
	0
	0
	1200
	1980

	2015年7月
	2676
	24007
	5472227
	2506454

	
	
	
	
	

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京海关
	6
	8257
	1000
	3000

	杭州海关
	0
	0
	27
	517

	江门海关
	20
	65
	0
	0

	南京海关
	0
	0
	298625
	319207

	青岛海关
	0
	0
	3646125
	935327

	上海海关
	2650
	15685
	1316450
	1206163

	天津海关
	0
	0
	156000
	27660

	重庆海关
	0
	0
	54000
	14580

	2015年7月
	2676
	24007
	5472227
	2506454

	
	
	
	
	

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	2676
	24007
	5472227
	2506454

	2015年7月
	2676
	24007
	5472227
	2506454

	
	
	
	
	

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	6
	8257
	1027
	3517

	江海运输
	2670
	15750
	5465975
	2495812

	铁路运输
	0
	0
	5225
	7125

	2015年7月
	2676
	24007
	5472227
	2506454


更多精彩信息尽在中华商务网磷化工频道
[image: image1.png]



本网所属系列行情月报仅供会员内部交流，版权所有，禁止转载；所载信息及数据仅供参考，据此操作，风险自负。
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